



niedziela, 15.09.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXIV Niedziela Zw. Rok B

15 września 2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXIV Niedziela Zw. Rok B

-

Tydzień temu odbyła się na polach kościelnych Rekonstrukcja Bitwy z Powstania Styczniowego 1863 w wykonaniu Ułanów „Hubalczyki Rawicz 43” oraz także innych środowisk patriotycznych z poza parafii. Dziękujemy i naszym parafianom za włączenie się w to wydarzenie, szczególnie młodzieży harcerskiej 7.Gow.Drużyny Harcerki i panów kosynierów. Ogromne podziękowania należą się dla osób, które bezpłatnie przygotowały obiad w kuchni polowej i na plebani. Dziękujemy także Pani Burmistrz Joannie Dołowskiej za pomoc w wykoszeniu dużych traw pod pole Rekonstrukcji Bitwy 1863 roku, a także za obecność z delegacją Urzędu Miasta i Gminy na tychże uroczystościach. Nie sposób zapomnieć Wasz wspinały i liczny udział parafian, mieszkańców i gości na stanowiskach obserwacyjnych „życia wsi i najazdu carskich wojsk na Polskę 1863 roku”. Dziękujemy i zapraszamy za rok. Wczoraj odbył się Odpust w Kaplicy Podwyższenia Krzyża Świętego w Rudzie Białaczowskiej, pod przewodnictwem zakonnika kapucyna z Nowego Miasta n. Pilicą – Jana Fibek OFM Cap, który przybył z relikwiami bł. Honorata Koźmińskiego. Dziękujemy Czcigodnemu Ojcu za wygłoszone Słowo Boże i zafascynowanie nas życiem i świętością Ojca Honorata, wielkiego patrioty w walce o Niepodległość Polski. Słowa uznania należą się wszystkim, którzy pięknie udekorowali kaplicę wewnątrz i na zewnątrz (rodzinom: Gad, Kubiak, Krawiec, Brzezińskich, Szcześniak, Kosada), ofiarodawcom na kwiaty i Panu Romanowi Grabowskiemu za nowy dywan do ołtarza w Kaplicy. Od całej parafii przekazaliśmy dla wspólnoty Rudy Białaczowskiej nowy czerwony ornat. Przy tej okazji dziękujemy Pani Sołtys Grażynie Trawińskiej za postawienie nowej drewnianej Toalety. Zapraszamy do parafialnej scholii młodzież i starszych, tych, którzy grają na instrumentach muzycznych i śpiewają. Spotkanie kolejne w najbliższą środę po Mszach świętych. Dziś spotkanie młodzieży pragnącej przyjąć Sakrament Bierzmowania oraz ich Rodziców po Mszy św. o godzinie 12:00. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej zaprasza na nocne czuwanie na Święty Krzyż 20 września 2024 r. Wyjazd o godzinie 17:30 koszt ok. 50 zł. W przyszłą niedzielę 22 września po Mszy św. o godz.9:30 spotkanie Dzieci Pierwszo-komunijnych 2025 roku i ich Rodziców. Zapraszamy! Organizuje się Pielgrzymka autokarowa do Wilna pod przewodnictwem ks. Proboszcza Dariusza, która odbędzie się w dniach 3-6 października. W planie wyjazdu jest: narodowe sanktuarium maryjne w Szydłowie (Siluva), Góra Krzyży pod Łotwą; Ostra Brama i całe Stare Miasto Wilna; cmentarz Rossa i klasztor św. S. Faustyny; Droga Krzyżowa z Polakami Wileńszczyzny w Kalwarii Wileńskiej; miejsce martyrologii w Ponarach; sanktuarium w Trokach i zamek trocki /.../. Warto się wybrać i przeżyć tak wiele, co nie da żadna wycieczka, lecz Pielgrzymka! Koszta oscylują w granicach 950 – 1050 zł. Na koszta wchodzi 3 noclegi, 3 obiady-kolacje, 3-śniadania, transport, ubezpieczenie, parkingi. Od 4 września 2024 działa już strona mogily.pl/gowarczow Prosimy o zapoznanie się i jeśli są jakieś nieścisłości to proszę śmiało zgłaszać. We wtorek 17 września wspomnienie św. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego – mamy jego relikwie, to także rocznica 85 napaści Rosji sowieckiej na Polskę 1939 roku. W środę jest wspomnienie Patrona Młodzieży św. Stanisława Kostki. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatom i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych.

ks. prob. Dariusz Stańczyk